Deseriscant Principem. Supra Palatinatibus seu
 spiritualibus datus hanc asservationem, quod in
 tota Polonia, et magno Ducatu Lithuanie Religio
 Sancta Romano Regni in omnibus suis prerogabi-
 vis, et circa Jura, et possessiones Episcopatum, et
 mandiarum, Regum, et eorum; Nam Ecclesiarum
 bonorum debent conservari, et conservantur,
 Paella Auctoritas non aliter interpretari
 debent, solummodo pro antiqua orthodoxa Rus-
 sia soli Unitis intelligi debent, sed quamprimum
 Exercitus nostri Ukraina ingrediuntur, reddemus
 Episcopos, Ecclesias, bona Ecclesiarum Unitis, et nulla bona
 tam in Regno Poloniae, quam in magno Ducatu
 Lithuanie existantia, vel Commissarios nostros
 vel alio quocumque modo recipere, et eripere
 Unitis permittimus. Immo Unitos, et
 temporibus penes illa conservabimus. Item
 in bonis Terris Lioviensibus, Braslaviensibus,
 Cernichoviensibus, Palatinatum Cosacci non per-
 manebunt, sed in illis locis consistantias habi-
 bunt, ubi ante bellum, ac hostilitate manserunt.
 Si vero quis velit Cosacum militem agere, debet
 se transferre ad loca solita habitationis Cosace-
 rum destinata; Numerum Cosacorum non per-
 mittimus, nisi numerum quindecim milium
 augere, et quia ad male narrata, imo, impor-
 tunasem Cosacorum multa bona tam
 Regia, quam Nobilium fuerunt, Privilegia